РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.12.2020 г.  № 1161

 г. Трубчевск

Об утверждении плана проверок по осуществлению

администрацией Трубчевского муниципального района

ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в подведомственных

ей муниципальных организациях
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законами Брянской области от 11.11.2009 № 97-З «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Брянской области в области охраны труда и уведомительной регистрации территориальных соглашений и коллективных договоров», от 30.12.2019 № 129-З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», в целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях, на основании Положения об администрации Трубчевского муниципального района:

· Утвердить прилагаемый план проверок по осуществлению администрацией Трубчевского муниципального района ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных ей муниципальных организациях, на 2021 год (далее – План проверок на 2021 год).

2. Установить, что:

2.1. отраслевым (функциональным) органом администрации Трубчевского муниципального района, уполномоченным на организацию ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях Трубчевского муниципального района, является организационно-правовой отдел администрации Трубчевского муниципального района;

2.2. проведение проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Трубчевского муниципального района, осуществляется инспектором по труду организационно-правового отдела администрации Трубчевского муниципального района.

3. Инспектору по труду организационно-правового отдела администрации Трубчевского муниципального района Каревой А.А. План проверок на 2021 год, разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети «Интернет» в течение 10 рабочих дней после утверждения Плана проверок на 2021 год.

· Настоящее распоряжение довести до сведения заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.

Глава администрации

Трубчевского муниципального района

И.И. Обыдённов
Утвержден

распоряжением администрации

Трубчевского муниципального района

от 11.12.2020 г.  № 1161

ПЛАН

проверок по осуществлению администрацией Трубчевского муниципального района ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных ей муниципальных организациях, на 2021 год

	№ п/п
	Наименование организации
	Место нахождения организации
	Наименование органа ведомственного контроля, планирующего проведение проверок
	Срок проведения проверки
	Цели проведения проверки
	Основание проведения проверки

	·
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Белоберезковский детский сад комбинированного вида «Солнышко»
	242250, Брянская область, Трубчевский район, пгт. Белая Березка, ул.Дзержинского, д.16
	Администрация Трубчевского муниципального района
	18.01.2021 – 01.02.2021г.
	Соблюдение требований законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая

	·
	Муниципальное унитарное предприятие «Воскресенская ярмарка»
	242220, Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Ленина, д.95
	Администрация Трубчевского муниципального района
	15.02.2021 –

01.03.2021г.
	Соблюдение требований законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая

	·
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Городецкая  СОШ
	242239, Брянская область, Трубчевский район, д.Городцы, ул.Трубчевская, д.139
	Администрация Трубчевского муниципального района
	22.03.2021 –

05.04.2021г.
	Соблюдение требований законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая

	·
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Трубчевская СОШ № 1
	242220, Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Урицкого, д.42
	Администрация Трубчевского муниципального района
	19.04.2021 –

03.05.2021
	Соблюдение требований законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая

	·
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Трубчевский детский сад комбинированного вида «Дельфин»
	242220, Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Брянская, д.57
	Администрация Трубчевского муниципального района
	24.05.2021 – 07.06.2021г.
	Соблюдение требований законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая

	·
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Трубчевский межпоселенческий Центр культуры и отдыха»
	242220, Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Ленина, д.72А
	Администрация Трубчевского муниципального района
	21.06.2021 – 05.07.2021г.
	Соблюдение требований законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая

	·
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная библиотека Трубчевского района»
	242220, Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Ленина, д.72А
	Администрация Трубчевского муниципального района
	26.07.2021 –

09.08.2021г.
	Соблюдение требований законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая

	·
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Трубчевская ДШИ им.А.Вяльцевой»
	242220, Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Советская, д.61
	Администрация Трубчевского муниципального района
	23.08.2021 –

06.09.2021г.
	Соблюдение требований законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая

	·
	Муниципальное унитарное предприятие «Трубчевская МТС-АГРО»
	242220, Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Урицкого, д.22
	Администрация Трубчевского муниципального района
	20.09.2021 – 04.10.2021г.
	Соблюдение требований законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая

	·
	Муниципальное казенное учреждение «Трубчевская МПО»
	242220, Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Брянская, д.59
	Администрация Трубчевского муниципального района
	25.10.2021 –

08.11.2021г.
	Соблюдение требований законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая

	·
	Муниципальное бюджетное учреждение «ВИД»
	242220, Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Урицкого, д.67
	Администрация Трубчевского муниципального района
	22.11.2021 –

06.12.2021г.
	Соблюдение требований законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая

	·
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Трубчевском районе»
	242220, Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Свердлова, д.68А
	Администрация Трубчевского муниципального района
	13.12.2021 –

27.12.2021г.
	Соблюдение требований законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	плановая